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2026-05-26

Czerwiec w Nowohuckim Centrum Kultury to czas wielkich emocji, premier i artystycznych wzruszeń. Przez
najbliższe tygodnie będzie można wspólnie podziwiać efekty całorocznej pracy zespołów NCK: od magicznych
baśni Kamyczka, przez poetyckie podróże Animy i persony, wzruszające melodie Studia piosenki, energię
Flesz dance i klipsa, aż po widowiskowe piruety Etiudy.

Zainspiruj się tym, co zobaczysz na scenie

Każdy z naszych artystów kiedyś był w tym samym miejscu co Ty – pełen marzeń i chęci do tworzenia.
Nie przegap swojej szansy. Przyjdź na występy, poczuj artystyczny klimat i bądź gotowy na wrzesień.
Już teraz zaplanuj swój przyszły sezon artystyczny w Nowohuckim Centrum Kultury i jesienią dołącz do
grup naborowych.

Twoje dziecko marzy o magicznym świecie teatru? Zobacz, jak rozkwita dziecięca wyobraźnia i
zapytaj o zapisy do grup dziecięcych

Teatrzyk Muzyczny Kamyczek „Zaklęta góra”

wtorek, 9 czerwca, godz. 10.00, sala kameralna 2023 – premiera
środa, 10 czerwca, godz. 9.00 i 11.00, sala kameralna

Bajka muzyczna o tym, jak wiele zła może wyrządzić niezdrowa rywalizacja. To również poruszająca
opowieść o sile przyjaźni i odwadze. Reżyseria i opracowanie muzyczne – Ewa Nazim-Zygadło.

Szukasz przestrzeni do wyrażenia siebie? Przyjdź na spektakl i przekonaj się, że teatr młodzieżowy to
miejsce dla Twojego głosu!

Teatr Młodzieżowy Persona „Gdzie jesteś Mały Książę?”

sobota, 13 czerwca, godz. 19.00, studio teatralne 209 / wstęp na podstawie wejściówek
środa, 17 czerwca, godz. 19.00, studio teatralne 209

Spektakl inspirowany powieścią Antoine'a de Saint-Exupéry'ego. Poetycka podróż do krainy, której nie
ma na żadnej mapie, ale każdy z nas nosi ją głęboko w sobie. Ta opowieść stawia pytania, nie daje
odpowiedzi i zaprasza każdego widza, by szukał własnych. Reżyseria – Joanna Walczak.

Nucisz pod nosem? We wrześniu zamień kabinę prysznicową na scenę plenerową – zapraszamy na
lekcje emisji głosu.

Studio Piosenki „Melodie pod letnim niebem”

poniedziałek, 15 czerwca godz. 18.00, scena plenerowa NCK



Podsumowanie całorocznej pracy solistów Studia Piosenki. W trakcie koncertu usłyszymy szlagiery
muzyki polskiej i zagranicznej. Scenariusz, przygotowanie wokalne – Joanna Grandys-Wnuk,
Małgorzata Hyży-Wypart. Wstęp wolny.

Chcesz, by Twoje dziecko odkryło drzemiącą w nim twórczą ekspresję? Zobacz, jak młodzi twórcy
przełamują schematy na scenie i zarezerwuj miejsce w grupie, w której dziecięca wrażliwość staje się
sztuką!

Teatr Dziecięcy Anima „Patam libre”

środa, 17 czerwca, godz. 17.00, studio teatralne 209

Poetycki teatr formy. Wnikliwe lustro relacji rodzinnych, ukazujące bunt dziecięcych marzeń wobec
dyktatury schematów i sztywnemu systemowi edukacji. Reżyseria – Joanna Walczak.

Czujesz ten rytm? Poczuj go bardziej i dołącz do naszych formacji tanecznych!

„Tańczę, więc jestem”

środa, 17 czerwca, godz. 19.00, Scena NCK

Widowisko w stylu tańca nowoczesnego, wieńczące całoroczną pracę Zespołu Tańca Nowoczesnego
„Klips”, Formacji Tanecznej „Flesz Dance” oraz grup disco. Scenariusz, reżyseria, choreografia –
Katarzyna Trynka-Ropa.

Klasyka, gracja i technika. Zacznij swoją przygodę z baletem i stań się częścią kolejnej wielkiej
opowieści.

Grupa Baletowa Etiuda „Dla Chopina”

sobota, 27 czerwca, godz. 17.00, Scena NCK

Taneczno-muzyczna opowieść o życiu kompozytora, na podstawie poetyckiego libretta Lecha
Skoczylasa. Reżyseria, choreografia – Katarzyna Stolarczyk-Skoczylas.

Szczegóły na stronie.

https://nck.krakow.pl/zobacz-efekt-poczuj-pasje-dolacz-do-nas/

